Дело №2/5-149/2022

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

дата                                                     адрес

       Мировой судья судебного участка №5 по Московскому судебному району адрес РТ фио,
при секретаре судебного  заседания фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску фио к наименование организации  о защите прав потребителей,
УСТАНОВИЛ:

        На основании изложенного и руководствуясь ст.ст.12, 56, 193-199 ГПК РФ ст.333 ГК РФ, суд
РЕШИЛ:

   Исковые требования фио к наименование организации  о защите прав потребителей удовлетворить частично.
   Взыскать с наименование организации в пользу фио  оплату по договору  оказания услуг в размере сумма, компенсацию морального вреда в размере сумма, штраф  в размере сумма, почтовые расходы в размере сумма
Взыскать с наименование организации государственную пошлину в размере  сумма.
  Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения,  если они присутствовали в судебном заседании, в течение  трех дней, если они не присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.
Решение суда может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Московский районный суд адрес в течение месяца со дня вынесения решения через мирового судью.

Мировой судья:                                      фио